Приказ муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного

на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

 11.09.2025                                                      № 151

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа» от 14.02.2022 года  №

38 «О создании в 2022 году на базе  муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа»

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной,

математической, информационной грамотности, формирования критического

и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной

и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Покровская средняя

общеобразовательная школа», на 2025/2026 учебный год  (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Покровская средняя

общеобразовательная школа»

от 11.09.2025 года № 151

«Об утверждении состава сотрудников

центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Покровская средняя

общеобразовательная школа»», на

2025/2026 учебный год

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Покровская средняя

общеобразовательная школа»

Номер

строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

1.  Бронникова Алёна Владимировна учитель физики

2.  Зырянова Яна Евгеньевна учитель физики

3.  Патрушев Андрей Сергеевич учитель технологии

4.  Фатеева Наталья Олеговна педагог дополнительного образования

5.  Ченская Маргарита Сахибяновна учитель биологии